ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 31 января 2017 г. № 120

                              МОСКВА

    О внесении изменений в пункт 2 постановления Правительства

          Российской Федерации от 3 ноября 2015 г. № 1191

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в пункт  2  постановления  Правительства  Российской

Федерации от 3 ноября 2015 г. № 1191 "О некоторых вопросах взимания

платы в счет возмещения вреда, причиняемого  автомобильным  дорогам

общего пользования федерального значения транспортными  средствами,

имеющими разрешенную максимальную массу  свыше  12 тонн"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, № 46, ст. 6380;  2016,

№ 10, ст. 1413) следующие изменения:

     а) в абзаце втором цифры "0,41" заменить цифрами "0,82";

     б) в  абзаце  третьем  слова  "по  30 июня  2017 г."  заменить

словами "по 30 июня 2018 г.", слова  "с  1 июля  2017 г."  заменить

словами "с 1 июля 2018 г.".

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 апреля 2017 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov